================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  820/2025

Senhor Presidente:

Indico a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno desta egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que providencie um estudo para

implantação de faixa de pedestres elevada em frente as UBSs, ESF, CAPS e demais

unidades de saúde, oferecendo mais segurança a pacientes, idosos e pessoas com

mobilidade reduzida.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 17 de novembro de 2025.

Victor S. Almeida Palhares
Vereador – PP

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 17 de novembro de 2025.
_________________________